АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта  2018 года                        № 71                             ст. Багаевская
О  мероприятиях по разработке Стратегии Социально-экономического развития Багаевского сельского поселения до 2030 года
В  соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления Администрации Багаевского сельского поселения от 31.12.2015 года №904 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии Социально-экономического развития Багаевского сельского поселения , плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Багаевского сельского поселения», поручения Правительства Ростовской области от 01.02.2018 (протокол заседания №2), в целях организации мероприятий по разработке и принятия Стратегии социально-экономического развития Багаевского сельского поселения до 2030 года
постановляю:

1. Специалистам Администрации Багаевского сельского поселения до 15.03.2018 года, представить в сектор экономики и финансов перечень предложений для  формирования  основных мероприятий необходимых для разработки Концепции являющейся основой разработки проекта стратегии социально-экономического развития Багаевского сельского поселения  до 2030 года.

 2. Сектору экономики и финансов Администрации Багаевского сельского поселения (Л.А.Землянская);

2.1. В срок до 15.04.2018 года подготовить проект постановления Администрации Багаевского сельского поселения о создании рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития Багаевского сельского поселения до 2030 года;

 2.2. В срок до 31.07.2018 года с учетом представленных предложений  сформировать Концепцию определяющею основные направления для формирования стратегии социально-экономического развития Багаевского сельского поселения до 2030 года.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Багаевского сельского поселения                                             Г.О.Зорина
Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов